
UCHWAŁA  Nr  XXXVII/488/13

RADY  MIASTA  PIŁY

z  dnia  24  września  2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości lokalowych

do zasobów Gminy Piła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.  j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art.  20 pkt 2 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.

651 ze zmianami), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobów Gminy Piła od Skarbu

Państwa  -  Państwowego  Gospodarstwa  Leśnego  Lasy  Państwowe  Nadleśnictwo

Kaczory nieruchomości lokalowych,  wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik

do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§  3.  Uchwała obowiązuje z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu na tablicy

informacyjnej Urzędu Miasta Piły. 



Załącznik do Uchwały

Nr  XXXVII/488/13

          Rady Miasta Piły

               z dnia 24 września 2013 r.

Wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do nieodpłatnego przejęcia do zasobów

Gminy Piła:

Lp. Położenie lokalu Nr
lokalu

Powierzchni użytkowa
lokalu

Księga wieczysta, 
oznaczenie geodezyjne

1 Piła, 
ul. Lutycka 62A 5 51,60 m2

PO1I/00002470/6
działka 236/1 o pow. 2,0573 ha
działka 235 o pow. 0,0652 ha
- udział 955/100000

2 Piła, 
ul. Lutycka 68B 7 55,50 m2

PO1I/00002470/6
działka 236/1 o pow. 2,0573 ha
działka 235 o pow. 0,0652 ha
- udział 794/100000

3 Piła, 
ul. Lutycka 68B 9  55,50 m2

PO1I/00002470/6 
działka 236/1 o pow. 2,0573 ha
działka 235 o pow. 0,0652 ha
- udział 735/100000

4 Piła, 
ul. Lutycka 68B 10 66,80 m2

PO1I/00002470/6 
działka 236/1 o pow. 2,0573 ha
działka 235 o pow. 0,0652 ha
- udział 917/100000

5 Piła, 
ul. Lutycka 68C 18 90,40 m2

PO1I/00002470/6 
działka 236/1 o pow. 2,0573 ha
działka 235 o pow. 0,0652 ha
- udział 1160/100000

6 Piła, 
ul. Lutycka 70C 21 38,60 m2

PO1I/00002470/6 
działka 236/1 o pow. 2,0573 ha
działka 235 o pow. 0,0652 ha
- udział 516/100000

7 Piła, 
ul. Lutycka 72A 6 66,80 m2

PO1I/00002470/6 
działka 236/1 o pow. 2,0573 ha
działka 235 o pow. 0,0652 ha
- udział 917/100000

8 Piła, 
ul. Lutycka 72B 12 66,80 m2

PO1I/00002470/6
działka 236/1 o pow. 2,0573 ha
działka 235 o pow. 0,0652 ha
- udział 852/100000

9 Piła, 
ul. Lutycka 72C 17 45,10 m2

PO1I/00022664/9
działka 236/1 o pow. 2,0573 ha
działka 235 o pow. 0,0652 ha
- udział 631/100000

10 Piła, 
ul. Kalina 2 4 38,95 m2

PO1I/00018331/5
działka 325/5 o pow. 0,1525 ha
- udział 18/100


